ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số: 11/GDĐT-TC                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 01 năm 2019

                          Kính gửi:

 - Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;

 - Hiệu trường Trường Trung cấp, Cao đẳng;

 - Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 4631/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định đánh giá, phân loại

hàng quý theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức trong cơ

quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Thực hiện công văn số 3931/GDĐT-TC ngày 08 tháng 11 năm 2018 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Về thực hiện đánh giá, phân loại hàng quý theo hiệu quả công việc

đối với công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Đề nghị các đơn vị chưa gửi hồ sơ đánh giá, phân loại cán bộ, công chức đối

với người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc (danh sách đính kèm)

khẩn trương gửi hồ sơ đánh giá, phân loại về Phòng Tổ chức Cán bộ trước 17h00

phút ngày 04/01/2019 để tổng hợp trình Giám đốc đánh giá theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:          TL.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                    TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Lưu: VT, TCCB(HQ).

                                 (đã ký)

        Nguyễn Huỳnh Long

Về đề nghị nộp hồ sơ đánh giá, phân loại đối

với người đứng đầu các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ CHƯA NỘP HỒ SƠ

(Tính đến 12h00 phút ngày 03/01/2018)

STT
Quận

Huyện
Tên đơn vị STT

Quận

Huyện
Tên đơn vị

1 1 Trường THPT Trưng Vương 26 GV Trường THPT Nguyễn Công Trứ

2 1 Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa 27 GV Trường THPT Nguyễn Trung Trực

3 2 Trường THPT Giồng Ông Tố 28 HM Trường THPT Nguyễn Hữu Cầu

4 3 Trường THPT Marie Curie 29 HM Trường THPT Phạm Văn Sáng

5 3 Trường THPT Nguyễn Thị Diệu 30 TB Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền

6 4 Trường THPT Nguyễn Trãi 31 TB Trường THPT Nguyễn Chí Thanh

7 5 Trường THPT Hùng Vương 32 TĐ Trường THPT Nguyễn Hữu Huân

8 5 Trường THPT Trần Hữu Trang 33 TĐ Trường THPT Linh Trung
9 6 Trường THPT Mạc Đĩnh Chi 34 CG Trường THCS-THPT Thạnh An

10 6 Trường THPT Bình Phú 35 TĐ Trường THPT Tam Phú

11 6 Trường THPT Nguyễn Tất Thành 36 TĐ Trường THPT Hiệp Bình

12 7 Trường THPT Ngô Quyền 37 TĐ Trường THPT Đào Sơn Tây

13 7 Trường THPT Tân Phong 38 CC Trường THPT Tân Thông Hội

14 8  THPT chuyên NKTDTT Nguyễn Thị Định 39 BC Trường THPT Bình Chánh

15 8 Trường THPT Nguyễn Văn Linh 40 BTa Trường THPT An Lạc

16 8 Trường THPT Võ Văn Kiệt 41 BTa Trường THPT Vĩnh Lộc

17 9 Trường THPT Nguyễn Huệ 42 BTa Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh

18 9 Trường THPT Long Trường 43 NB Trường THPT Phước Kiển

19 11 Trường THPT Nguyễn Hiền 44 5 Trung tâm GDTX Chu Văn An

20 11 Trường THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa 45 3 Trung tâm HTPTGDHN cho Người Khuyết tật

21 12 Trường THPT Thạnh Lộc 46 7 Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn

22 12 Trường THPT Trường Chinh 47 12 Trường Trung cấp Kinh tế-Kỹ thuật Quận 12

23 BTh Trường THPT Thanh Đa 48 10 Trường Cao đẳng Kinh tế TP.HCM

24 BTh Trường THPT Gia Định 49 TĐ Trường Cao đẳng Công Nghệ Thủ Đức

25 BTh Trường THPT Trần Văn Giàu

 Danh sách có 49 đơn vị./.